
UCHWAŁA RADY GMINY PIELGRZYMKA 

NR XXXV/162/09 

z dnia 11 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/239/06 Rady Gminy Pielgrzymka 
z dnia 12 września 2006 r. w sprawie Statutu Urzędu Gminy  
 Pielgrzymka 

Na podstawie art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) Rada Gminy Piel-

grzymka uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXVII/239/06 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 12 września 2006 r. w sprawie Statutu 
Urzędu Gminy Pielgrzymka wprowadza się następujące zmiany: 
§ 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 2 ust. 2 siedzibą Urzędu Gminy Pielgrzymka jest miejscowość 
Pielgrzymka nr 109A/1”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
JAN PALUCH 


